AVISO DE LICITAÇÃO

      PREGÃO N.º 18/2018 - SEBRAE/SE

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe -

SEBRAE/SE, através da sua Pregoeira, torna público que

realizará licitação na modalidade PREGÃO, presencial,

registrado sob o n.º 18/2018, nos termos do Regulamento de

Licitações e de Contratos do Sistema SEBRAE, aprovado pela

Resolução CDN n.º 213/2011. OBJETO: contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de produção de

eventos e correlatos, de interesse do SEBRAE/SE, com

abrangência no Estado de Sergipe, sob demanda. SESSÃO DE

ABERTURA: 18 de setembro de 2018, às 15h00. LOCAL:

SEBRAE/SE, na Av. Tancredo Neves, 5.500, B. América,

Aracaju/SE. O Edital, seus elementos constitutivos e possíveis

alterações poderão ser obtidos através da Internet, no seguinte

endereço: www.se.sebrae.com.br. Informações: na sede do

SEBRAE/SE, no endereço retromencionado, de 2ª a 6ª feira, das

8h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00, no Setor de Licitações (tel:

79 2106-7718). Publique-se.

Aracaju/SE, 05 de setembro de 2018.

América Mércia Ferreira Maia

Presidente da CPL/Pregoeira

http://www.se.sebrae.com.br/